

# Ejendomsselskabet Gammel Landevej, Spørring ApS

Gammel Landevej 46, 8380 Trige

CVR-nr. 38 79 85 02

## Årsrapport

**12. juli 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

---

Thomas Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 12. juli 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsselskabet Gammel Landevej, Spørring ApS  
Gammel Landevej 46  
8380 Trige

CVR-nr.: 38 79 85 02  
Stiftet: 12. juli 2017  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 12. juli - 30. september

**Direktion** Thomas Nielsen

**Revisor** Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret været udlejning af ejendom.

### Usædvanlige forhold

Selskabets ejendom er nedbrændt i regnskabsåret. Genopførelsen forventes igangsat i løbet af det kommende år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.638.410 Det ordinære resultat efter skat udgør 4.382.789. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/7 2017 - 30/9 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.638.410</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-951.325
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.687.085</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-68.147
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.618.938</b>
Skat af årets resultat	-1.236.149
<b>Årets resultat</b>	<b>4.382.789</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	4.382.789
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.382.789</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Grunde og bygninger	<u>614.650</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>614.650</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>614.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	<u>6.466.037</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.466.037</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.343</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.508.380</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.123.030</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>4.382.789</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.432.789</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.213.137</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.213.137</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.412.792
Selskabsskat	23.012
Anden gæld	<u>31.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.477.104</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.477.104</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.123.030</u></b>

### 1 Særlige poster

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Forsikringserstatning	6.465.587
	<u>6.465.587</u>

Omkostninger:

Nedskrivninger på anlægsaktiver	931.235
	<u>931.235</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	6.465.587
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-931.235</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>5.534.352</u></b>

30/9 2018

### 2. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	1.565.975
	<u>1.565.975</u>

**Kostpris 30. september 2018**

**1.565.975**

Årets nedskrivninger

-951.325

**Af- og nedskrivninger 30. september 2018**

**-951.325**

**Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018**

**614.650**
